

اعلام برنامه مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی(ره)

رئیس ستاد بزرگداشت حضرت امام خمینی(ره) در شهرداری تهران از آمادگی و بسیج تمامی نیروهای شهرداری تهران مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب گفت: شهرداری تهران همانند سال‌های گذشته با استفاده از ظرفیت تمامی بخش‌ها و در قالب کمیته‌های مختلف، فعالیت‌های اجرایی در راستای برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم بیست و هشتمین بزرگداشت از تحال حضرت امام خمینی(ره) را از فروردین ماه امسال آغاز کرده است.

یزدانی با بیان اینکه جلسات مستمری برای برگزاری مراسم بیست و هشتمین بزرگداشت از تحال حضرت امام خمینی(ره) در حال انجام است، گفت: تا توجه به اینکه مراسم بزرگداشت از تحال حضرت امام (ره) با ماه مبارک رمضان مصادف شده است، ساعت برگزاری مراسم دو ساعت قبل از افطار در روز ۱۴ خرداد آغاز می‌شود و با اذان مغرب به اتمام می‌رسد.

وی افزود: تدابیر لازم برای اسکان زائران با برپایی چادرهایی با ظرفیت‌های متعدد و نیز پذیرایی افطار از زائران دیده شده‌است. یزدانی خاطر نشان کرد: از تمامی ظرفیت‌های حمل و نقل عمومی همانند مترو، تاکسی و اتوبوس برای تسهیل در تردد زائران استفاده خواهد شد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به ایجاد بیمارستان صحرایی توسط شرکت شهر سالم گفت:در این مکان پزشکان متخصص به ارائه خدمات درمانی رایگان می‌پردازند. ضمناً این بیمارستان صحرایی به تجهیزات لازم، آمبولانس و… مجهز است.

وی با بیان اینکه پهنه‌بندی‌های لازم در اطراف حرم مطهر امام (ره) صورت گرفته است، گفت: همچنین اقدامات فرهنگی نیز در سه محور فضای عمومی شهر تهران، حرم امام خمینی (ره)، جماران و شهری انجام خواهد شد.

در میان پیکرهای تازه تفحص شده شناسایی شد

کشف پیکر شهید جانباز با پای مصنوعی

فرمانده کمیته جست و جوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح از کشف پیکر مطهر خلبان دفاع مقدس و شهید جانباز با پای مصنوعی خبر داد. سردار سرنیت پاسدار محمد باقرزاده با اشاره به هویت برخی از شهدایی که اخیراً از آبراه اروند رود کشور شـُـدند از شناسایی برخی پیکر هاز جمله کشف این دو پیکر مطهر خبر داد.

وی افزود: پیکرهای مطهر شهدای تازه تفحص شده در مناطق عملیاتی استان‌های بصره، الاماره و حوالی شهر کوث عراق تفحص شد که در عملیات‌های محرم، خبیر، بدر، کربلای ۴ و تک‌های دشمن در دوران دفاع مقدس به شهادت رسیدند که ۱۸ نفر از این شهدا از شهدای غواص عملیات کربلای ۴ هستند که در جزیره ام‌الرصاص پیدا شده‌اند. فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به هویت پیکر مطهر شهید گفت: احتمالاً یکی از شهدا خلبان است که پیکر مطهر او در منطقه کوث پیدا شده و یک شهید جانباز هم داریم که یک پای قطع شده و با پای مصنوعی به عنوان بی‌سیمچی در عملیات کربلای ۴ شرکت داشته است. سردار باقرزاده با اشاره به پیکر مطهر شهدای غواصی که در جزیره ام‌الرصاص تفحص شده‌اند، گفت: چند تن از این شهدا هم غواص بوده‌اند که یکپرسه تن از این شهدای غواص با داستان بسته پیدا شده است. پیکر پاک و نورانی ۱۳۵ شهید تازه تفحص شده دفاع مقدس در پنج‌شنبه چهارم خرداد ۹۶ از آبراه اروندرود واقع در یامدان شهدای والفجر ۸ در شهر مری اروند کنار رود خاک وطن شدند.

پیکرهای پاک شهدای تازه تفحص شده طی یک‌ماه گذشته در مناطق عملیاتی استان‌های بصره، الاماره و حوالی شهر کوث عراق و عملیات‌های «محرم، خبیر، بدر، کربلای ۴ و تک‌های دشمن در این مناطق» از سوی جمعی اعضای کمیته جست و جو تفحص شده‌اند. از ابتدای سال جدید تاکنون در سه محور جنوب عراق، غرب کشور و کردستان عراق، ۱۷۳ شهید تفحص شده‌اند.

تعطیلی ۲۰۲ مرکز دانشگاه در ۴ سال گذشته

معاون سنجش و نظارت دانشگاه جامع علمی – کاربردی گفت: ۱۷۲ مرکز دانشگاهی علمی – کاربردی **به دلیل توقف در سه دوره و غیر فعال بودن**، تعطیل شدند و ۳۰ مرکز دیگر نیز به‌رودی تعطیل می‌شوند. جواد حاتمى، معاون سنجش و نظارت دانشگاه جامع علمی – کاربردی با بیان اینکه دانشگاه علمی – کاربردی تنها دانشگاه وزارت علوم است که معاونت نظارت و سنجش دارد، گفت: در زیرمجموعه دانشگاه علمی – کاربردی چهار دفتر در نظر گرفته شده که این دفاتر به طور معمول در دانشگاه‌ها نیست، به‌طور مثال دفتر صلاحیت‌های حرفه‌ای در دانشگاه علمی – کاربردی وجود دارد، زیرا تا زمانی که بحث صلاحیت‌های حرفه‌ای جدی گرفته‌نشود، در تمام کارها مشکل وجود دارد. وی افزود: همچنین دفتر آزمون، ارزشیابی و هماهنگی استان‌ها نیز در دانشگاه علمی کاربردی وجود دارد. حاتمى ادامه داد: مراکز دانشگاه‌هاى علمى – کاربردى در سطحى پهنه‌بندى شده‌اند به‌طوری‌که مراکز با استاندارد بالا به‌عنوان مراکز سطح یک، مراکز با شاخص‌های متوسط به عنوان مراکز سطح دو و مراکز با شاخص کمتر به عنوان مراکز سطح سه شناخته می‌شوند و اگر مرکزی خارج از این سه دسته باشد و خود را به شاخص‌های علمی کیفی دانشگاه نزدیک کند، سرشنش خاتمه همکارى با دانشگاه است. معاون سنجش و نظارت دانشگاه جامع علمی – کاربردی اظهار داشت: سطح‌بندی مراکز به صورت پایلوت انجام شده و ۶۲۱ مرکز مستعیندی شده‌اند و تا آخر تیرماه سامانه ارزشیابی و مستعیندی مراکز طراحی شد. معاون سنجش و نظارت دانشگاه جامع علمی – کاربردی عنوان کرد: اساسنامه مراکز نیز به تمام مراکز استانی ارسال شده که مراکز اساسنامه را امضا می‌کنند و سپس قانونی بودن مراکز بر اساس اساسنامه تأقی می‌شوند، تا مهرماه سال ۹۶ تمام واحدها باید اساسنامه داشته باشند. وی افزود: در حال حاضر ۷۵۰ رشته داریم و بخش‌هایی از دانشگاه مسئول هستند تا رشته‌های جدید و مشاغل جدید را شناسایی کنند و ما باید تکلیف مراکز ضعیف و غیرفعال را نیز تعیین کنیم. به گزارش «فارس» حاتمى گفت: ۱۷۲ مرکز غیرفعال را نیز تعیین کردیم که در جلسه اردیبهشت‌ماه خاتمه همکارى آنها با دانشگاه اعلام شد، زیرا این مراکز سه دوره غیرفعال بودند و شرایط کارى لازم را نیز احراز نکردند. ۳۰ مرکز دیگر هم برای خاتمه همکارى در دست بررسى است. معاون سنجش و نظارت دانشگاه جامع علمى – کاربردى با بیان اینکه بحث صلاحیت حرفه‌ای یک مقوله مغفول در جامعه است، اضافه کرد: تمام شغل‌ها نیازمند بررسی صلاحیت حرفه‌ای است و مراکزى که سابقه خوبی دارند به عنوان مرکز ممیز در نظر گرفته می‌شود، به واسطه خبرگان هر حوزه و مراکز فعال آن، صلاحیت‌های حرفه‌اش شغلی را نیز تعیین می‌کنیم و برای رشته‌ها، معیار و شاخص صلاحیت حرفه‌ای تعیین می‌شود. وی افزود: سنجش صلاحیت حرفه‌ای در دو بخش نظری و مهارتی انجام می‌شود که از مژون بخش نظری را می‌توانیم با همکارى سازمان سنجش برگزار کنیم، ولی بخش مهارتی به مراکز متخصص آن حوزه و آگادار می‌شود که بر این اساس قرار است نظام‌نامه صلاحیت حرفه‌ای مشاغل با همکارى وزارت کار تدوین شود.

دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶ | ۳ رمضان ۱۴۳۸

سرویس اجتماعی ۰۹۸۴۹۸۴۸۸

تغییر نگاه به جوانان یا چراغ سبز به نظم نوین امریکایی با رهبری جوانان جهان؟

احیای سازمان جوانان در دولت پیر مردها!

گزارش یک کبریا فرشتهی



محمدصادق حیدری/جوان

داشته باشند.
دفاتر این شبکه در شهرهای بزرگ جهان واقع شده است و در حال حاضر بیش از ۲۰۰ حلقه این شبکه در سراسر جهان از جمله در میانه آرانتین تهران مستقر هستند. این مجمع

در وگانه مجمع رهبران جوان جهانی آمده است «جذب جوانان شاخص برای این شکل دهی به آینده جهان»؛ عبارتی که کارکرد این مجمع را در چند کلمه کوتاه خلاصه می‌کند.

مجمع رهبران جوان جهانی Young Global Leaders به اختصار YGL در سال ۲۰۰۴ با عنوان زیرمجموعه‌ای از «مجمع جهانی اقتصاد» از سوی «کلاوس شواب» مؤسس مجمع جهانی اقتصاد راه‌اندازی شد. این شبکه مدعی است تا کنون بیش از هزار نفر از جوانان منتخب از سراسر جهان عضو «رهبران جوان جهانی» هستند و آماده می‌شوند تا تأثیر شگرفی بر آینده جهان

گزارش ۲ تیره ساری

تلقی‌های اشتباه و دامنه‌دار دولت از یک سند خفت‌بار

«تلقى و ابهام» از سند ۲۰۳۰ توهم شماست آقای سخنگو!

سخنگوی دولت در حالی از «ابهامات» سند ۲۰۳۰ صحبت می‌کند که اجرای این سند نتایج شرم‌آوری را در پی داشته است به نحوی که هیچ یک از مسئولان دولتی حاضر به پذیرش مسئولیت این سند نیستند

قدرت‌های بزرگ دنیا است– این حق را داشته باشد که برای کشورهای مختلف، برای ملت‌های گوناگون، با تمدن‌های مختلف، با سوابق تاریخی و فرهنگی گوناگون، تکلیف معین کنند که شما باید این‌جوری عمل کنید؟ اصل کار، غلط است، اگر چنانچه با اصل کار شما نمی‌توانید مخالفت بکنید، حد اقلش این است که بایدستی بگویید جمهوری اسلامی خودش مثنی دارد، خط و ربط دارد، ما سندهای بالادستی داریم، ما می‌دانیم باید در زمینه‌های آموزش، پرورش، اخلاق، سبک زندگی چه‌کار کنیم؛ احتیاج به این سند وجود ندارد. اینکه ما برویم سند را امضا کنیم و بعد هم بیاییم شروع کنیم بی‌سرصدا اجرایی کردن، تخیر، این اصلاً مطلقاً مجاز نیست»

■ منظور سخنگوی دولت از برخی دقیقاً چه کسانی است؟

رهبر معظم انقلاب از امضا و اجرای بی‌سر و صدای سندی صحبت کردند که امروز سخنگوی دولت دربارہ آن می‌گوید: برخی –۲۰۳۰ را به عنوان سند امضا شده دولت یاد می‌کنند در حالی که هیچ برگه‌ای دربارہ این موضوع امضا نشده است، ۲۰۳۰ صرفاً یک بیانیہ قرائت شده در اجلاس یونسکو بود. منظور سخنگوی دولت از برخی دقیقاً چه کسانی است؟

نویخت در ادامه اظهار داشته است: ۲۰۳۰

بیانی‌های همچون سایر بیانی‌ه‌هایی است که قرائت می‌شود، اما اگر از طرف دولتی مورد ابهام باشد آن دولت ابهام و نظر خود را مطرح می‌کند. از اینکه کسانی گزارش‌هایی را خدمت رهبر معظم انقلاب دادند و ایشان هم در جایگاه رفیع رهبری نظام هم آنچه اعلام کنند برای دولت معاط است، عجزه همواره به مجریان تأکید می‌کنند مصالح ملی و ارزش‌ها را مورد توجه قرار دهند، ما اینها را به دیده گرفتیم و به دیده خواهیم گرفت.

مگر نه اینکه بر اساس تصویب‌نامه هیئت وزیران تأکید بر ارسال رو نوشتی از این سند به مجلس و نیز دفتر رهبر معظم انقلاب شده است، پس چگونه است که اکنون هشتدار رهبر معظم انقلاب مبنی بر گزارش‌های ارائه شده توسط سایرین تلقی می‌کنید؟

نکته جالب در سخنان سخنگوی دولت آنجایی است که می‌گوید: «هر آنچه هم که نبود و در واقع تلقی و ابهام بود، دولت آنها را متوقف کرد الان این جارو چنجال‌ها به چه علتی دارد ادامه پیدا می‌کند.»؟

■ مراد دولت از تلقی و ابهام در مورد چه کسانی است؟

در اجلاس یونسکو بود. منظور سخنگوی دولت از برخی ابهامی که سخنگوی دولت آن را به میان آورده است، نیز این سؤال را می‌طلبید که



امریکایی از آفریقا گرفته تا جنوب شرق آسیا را پیگیری می‌کنیم.»

■ چهره‌های شاخص ایرانی رهبران جوان جهان

نظم نوین جهانی مورد نظر امریکا، همانطور که در ابعاد اقتصادی، سیاسی، نظامی و… در جریان است، در حوزه فرهنگ و اجتماع و سرمایه‌گذاری روی نسل جوان کشورهای هدف و از سوی نهادهای مختلف ایالات متحده در حال اجراست. پروژه «جوانان جهان» از جمله برنامه‌های وزارت خارجه امریکا در همین راستاست.

«رهبران جوان جهانی» در میان کشورهای غرب آسیا و شمال آفریقا هم از همان ابتدای تأسیس، افراد شاخصی را برای آموزش و تربیت برگزیده است. این افراد عموماً چهره‌های شاخص اقتصادی، فعالان مدنی، و کلا و فعالان حقوق بشر و همچنین در مواردی از خبرنگاران هستند. شبکه رهبران جهانی از سال ۲۰۰۵ به‌طور جدی وارد فاز عضوگیری در داخل کشور و تکمیل زنجیره این شبکه از تهران تا سونیس و امریکا شد. چهره‌های انتخاب شده برای این پروژه هم از قضا از جمله فعالان تجدیدنظرطلب با سوابق کفری و اقدامات علیه امنیت ملی و ارتباط با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه هستند. شادی صدر، بهمن قبادی، فاطمه حقیقت‌جو و سیامک نمازی از جمله چهره‌های ایرانی عضو رهبران جوان جهان هستند و گفته می‌شود سیامک نمازی حامی مالی شبکه پادشده در ایران است و هزینه برنامه‌های «رهبران جوان» را تأمین می‌کند.

سال گذشته نیز اردوی شاخه اسلامی مجمع تحت عنوان مجمع جوانان سازمان کنفرانس اسلامی از ۲۸ مردادماه تا ۳ شهریور سال جاری در آنطالیای ترکیه برگزار شد و وزارت ورزش و جوانان هم جوانان برگزیده کشورمان را به این مجمع بفرستد، اما با پیگیری‌های روزنامه جوان و خبرگزاری فارس و با توجه به تحولات ترکیه رضا جنتی، مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان از احتمال منفی شدن اولین اردوی مجمع جوانان سازمان کنفرانس اسلامی در ترکیه سخن گفت. کمیسیون امنیت ملی نیز قرار شد به این موضوع ورود کند.

حال باناست سازمان ملی جوانان دوباره احیا شود.سازمانی که انتظار می‌رود در دوره جدید حیات خود تحولی در نگاه‌دولت به جوانان را

پیدا آورد بی‌آنکه در تندباد برنامه‌های بین‌المللی

که بی‌تردید بیش از خود ما دلسوزمان نیستند،

هضم شود.

تلقی‌های اشتباه و دامنه‌دار دولت از یک سند خفت‌بار

«تلقى و ابهام» از سند ۲۰۳۰ توهم شماست آقای سخنگو!

سخنگوی دولت در حالی از «ابهامات» سند ۲۰۳۰ صحبت می‌کند که اجرای این سند نتایج شرم‌آوری را در پی داشته است به نحوی که هیچ یک از مسئولان دولتی حاضر به پذیرش مسئولیت این سند نیستند

قدرت‌های بزرگ دنیا است– این حق را داشته باشد که برای کشورهای مختلف، برای ملت‌های گوناگون، با تمدن‌های مختلف، با سوابق تاریخی و فرهنگی گوناگون، تکلیف معین کنند که شما باید این‌جوری عمل کنید؟ اصل کار، غلط است، اگر چنانچه با اصل کار شما نمی‌توانید مخالفت بکنید، حد اقلش این است که بایدستی بگویید جمهوری اسلامی خودش مثنی دارد، خط و ربط دارد، ما سندهای بالادستی داریم، ما می‌دانیم باید در زمینه‌های آموزش، پرورش، اخلاق، سبک زندگی چه‌کار کنیم؛ احتیاج به این سند وجود ندارد. اینکه ما برویم سند را امضا کنیم و بعد هم بیاییم شروع کنیم بی‌سرصدا اجرایی کردن، تخیر، این اصلاً مطلقاً مجاز نیست»

■ منظور سخنگوی دولت از برخی دقیقاً چه کسانی است؟

رهبر معظم انقلاب از امضا و اجرای بی‌سر و صدای سندی صحبت کردند که امروز سخنگوی دولت دربارہ آن می‌گوید: برخی –۲۰۳۰ را به عنوان سند امضا شده دولت یاد می‌کنند در حالی که هیچ برگه‌ای دربارہ این موضوع امضا نشده است، ۲۰۳۰ صرفاً یک بیانیہ قرائت شده در اجلاس یونسکو بود. منظور سخنگوی دولت از برخی دقیقاً چه کسانی است؟

نویخت در ادامه اظهار داشته است: ۲۰۳۰

بیانی‌های همچون سایر بیانی‌ه‌هایی است که قرائت می‌شود، اما اگر از طرف دولتی مورد ابهام باشد آن دولت ابهام و نظر خود را مطرح می‌کند. از اینکه کسانی گزارش‌هایی را خدمت رهبر معظم انقلاب دادند و ایشان هم در جایگاه رفیع رهبری نظام هم آنچه اعلام کنند برای دولت معاط است، عجزه همواره به مجریان تأکید می‌کنند مصالح ملی و ارزش‌ها را مورد توجه قرار دهند، ما اینها را به دیده گرفتیم و به دیده خواهیم گرفت.

مگر نه اینکه بر اساس تصویب‌نامه هیئت وزیران تأکید بر ارسال رو نوشتی از این سند به مجلس و نیز دفتر رهبر معظم انقلاب شده است، پس چگونه است که اکنون هشتدار رهبر معظم انقلاب مبنی بر گزارش‌های ارائه شده توسط سایرین تلقی می‌کنید؟

نکته جالب در سخنان سخنگوی دولت آنجایی است که می‌گوید: «هر آنچه هم که نبود و در واقع تلقی و ابهام بود، دولت آنها را متوقف کرد الان این جارو چنجال‌ها به چه علتی دارد ادامه پیدا می‌کند.»؟

■ مراد دولت از تلقی و ابهام در مورد چه کسانی است؟

در اجلاس یونسکو بود. منظور سخنگوی دولت از برخی ابهامی که سخنگوی دولت آن را به میان آورده است، نیز این سؤال را می‌طلبید که

بیانی‌های همچون سایر بیانی‌ه‌هایی است که قرائت می‌شود، اما اگر از طرف دولتی مورد ابهام باشد آن دولت ابهام و نظر خود را مطرح می‌کند. از اینکه کسانی گزارش‌هایی را خدمت رهبر معظم انقلاب دادند و ایشان هم در جایگاه رفیع رهبری نظام هم آنچه اعلام کنند برای دولت معاط است، عجزه همواره به مجریان تأکید می‌کنند مصالح ملی و ارزش‌ها را مورد توجه قرار دهند، ما اینها را به دیده گرفتیم و به دیده خواهیم گرفت.

مگر نه اینکه بر اساس تصویب‌نامه هیئت وزیران تأکید بر ارسال رو نوشتی از این سند به مجلس و نیز دفتر رهبر معظم انقلاب شده است، پس چگونه است که اکنون هشتدار رهبر معظم انقلاب مبنی بر گزارش‌های ارائه شده و اینها را به دیده گرفتیم و به دیده خواهیم گرفت.

مگر نه اینکه بر اساس تصویب‌نامه هیئت وزیران تأکید بر ارسال رو نوشتی از این سند به مجلس و نیز دفتر رهبر معظم انقلاب شده است، پس چگونه است که اکنون هشتدار رهبر معظم انقلاب مبنی بر گزارش‌های ارائه شده و اینها را به دیده گرفتیم و به دیده خواهیم گرفت.

بیژن یانچشمه

۲ میلیون تومان وام اشک‌بازنشستگان را در آورده!

در خبرها به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران آمده که قرار است به بانزنشستگی که از بانک رفاه مستمری و مقرری می‌گیرند، وام ۲ میلیون تومانی پرداخت شود.

براساس گزارش این بانک، این وام حداکثر تا تسقف ۲۰ میلیون ریال و با مدت بازپرداخت ۳۶ ماه به صورت تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود.
اینکه بانزنشستگان و جهان‌دیدگان طی ۳۰ سال حق بیمه و سایر عوارض را هر ساله به حساب سازمان تأمین اجتماعی واریز کرده‌اند و حالا قرار است این سازمان از طریق بانک عامل عامل خود یعنی بانک رفاه کارگران ۲ میلیون وام پرداخت کند، جای تأمل دارد. مبلغ پایین وام در شرایط حاضر که گرانی کمر بانزنشستگان را خم کرده است و همچنین پرداخت به افراد که از بانک رفاه مستمری می‌گیرند، به نوعی منت گذاشتن بر سر بانزنشستگان است. در حقیقت پرداخت تسهیلات به بانزنشستگان که با انبوه مسائل مشکلات مالی و بیماری دست و پنجه نرم می‌کنند، یک اقدام مثبت است، اما اینکه وام ۲ میلیونی را فقط به تعداد اندکی از بانزنشستگان بپردازند و میان آنها تفاوت قائل شوند، جای سؤال دارد. آن هم از سازمانی با درآمد بالا و فعالیت اقتصادی گسترده. تماس‌های بسیاری از شهرستان‌های مختلف با روزنامه جوان گرفته شده است که افراد بانزنشته با مراجعه شعبات بانک‌های رفاه توانسته‌اند تاکنون وام و یا تسهیلات را از سازمان دریافت کنند.

اینکه خبری اعلام می‌شود ولی فراگیری آن محدود است به نوعی بازی با بانزنشستگان است که عمری حق بیمه و سایر کسورات قانونی خود را به موقع واریز کرده‌اند، اما حالا باید برای گرفتن وام ۲ میلیونی سرگردان بشوند. در حقیقت نواز سد و کار مناسب سبب شده است تا اولویت‌بندی برای بانزنشستگان در نظر گرفته نشود و بانزنشستگان با سختی فراوان خود را به بانک و یا شعبات تأمین اجتماعی برسانند تا وامی را دریافت کنند و آن هم اگر وامی در میان باشد.
تکریم بانزنشستگان در سازمان تأمین اجتماعی نیازمند بازتعریف مجدد است و وعده‌های مسئولان این سازمان و وزارتخانه بالا دست آن یعنی وزارت کار باید مورد رصد دقیق و نظارت سیستمی قرار گیرد. چرا نباید بانزنشستگان از حق قانونی خود به نحو بهتری بهره‌مند نشوند؟ چرا سازمان تأمین اجتماعی و وزارت کار ساز و کار مناسبی در نظر نمی‌گیرد تا بانزنشستگان با کمترین بوروکراسی وام خود را دریافت کنند؟ چرا رهبران‌ها از این وام و تسهیلات بسیار کم بهره‌مند می‌شوند مگر آنها حق بیمه پرداخت نکرده‌اند؟

این انتظار می‌رود که دولت تدبیر و امید در خصوص بانزنشستگان گام‌های وعده داده شده را یک به یک محقق کند بلکه بتواند تا رضایت بانزنشستگان را تا حدودی جلب کند.

گنجینه

فروش داروهای ضد سرطانی با بر حسب تقلبی

مدیر کل نظارت بر دارو و مواد مخدر سازمان غذا و دارو گفت: برای جلوگیری از داروهای قاچاق و تقلبی، سامانه رهگیری و ردیابی سازمان غذا و دارو به سامانه تجارت فرامرزی گمرک متصل شده است. آکبر عبداللهی اصل با بیان اینکه به‌رغم باور عمومی داروهای تقلبی نه‌تنها در کارخانه بلکه در هیچ‌جای دیگری ساخته نمی‌شوند، اظهار داشت: امروزه برخی افراد سودجو با استفاده از یک جایگز ساده، برچسب داروهای ضدسرطانی و گرافیمت را جعل و به فروش می‌رسانند. وی افزود: افراد متقلب حتی زحمت تولید دارو را هم به خود نمی‌دهند و برای منافع مادی و اقتصادی هواره کوثانه تر این ممکن را بر می‌گزینند.

عبداللهی اصل در خصوص همکاری با گمرک کشور برای کنترل داروهای ترخیصی اظهار داشت: از آنجا که هیچ فردی دارویی نباید بدون شناسه وارد بازار می‌شد، سازمان غذا و دارو تصمیم گرفت برای جلوگیری از معضل قاچاق، سامانه رهگیری و ردیابی سازمان غذا و دارو را به سامانه EPL گمرک کشور متصل کرد. وی عنوان داشت: از ابتدای سال ۱۳۹۵ مقرر کردیم که فرآورده دارویی بی‌شناسنامه‌ای وارد سطح عرضه نشود به همین دلیل فعالیت سامانه رهگیری و ردیابی دارو از سال ۹۲ آغاز و چندین مرتبه برای شرکت‌های تولیدکننده و تأمین‌کننده دارو تدبیر شد. اکنون موضوع عرضه و مردم می‌دانند که داروی بی‌شناسه از نظر ما محلی از اعراب ندارد و آن دسته اقلام دارویی که بدون شناسه رویت می‌شوند یا تقلبی هستند یا قاچاق که طبیعتاً هیچ اعتمادی به آنها وجود ندارد.

خبرگویناه

- جمعی از تشکل‌های دانشجویی کشور با اشاره به تخلفات صورت گرفته در انتخابات اخیر نوشتند: از شوروی نگهبان خواشمندیم با قاطعیتی نسبت به تخلفات صورت گرفته بر‌خورد و ابعاد قضیه را روشن کند.
- ماه رمضان سال جاری به منظور حمایت از زندانیان جرائم غیر عمد و غیر کلاهبردار ۲۸۸ جشن گل‌ریزان در سراسر کشور برگزار می‌شود. معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی گفت: بیمه ۱۷۰ هزار سودجو که در قالب کارگران ساختمانی و قالیبافان بودند، حذف شد.
- معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش از اعزام بیش از یک میلیون دانش آموز به دوره‌های راهیان نور در سال تحصیلی جدید خبر داد.
- یاسر هاشمی رفسنجانی از ریاست دفتر هیئت امنای دانشگاه آزاد برکنار شد.
- معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران ضمن تشریح برنامه‌های ماه مبارک رمضان گفت: امسال برنامه‌های فرهنگی ماه رمضان در بیش از یک هزار حسینیه فعال در کشور اجرا می‌شود.
- معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور گفت: لایحه حمایت از حقوق معلولان امروز در کمیسیون مشترک مجلس شورای اسلامی نهایی و سپس به صحن علنی مجلس ارسال خواهد شد.
- معاون مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش تأکید کرد که اخذ وجه از اولیا بابت ثبت‌نام در «کلاس‌های هوشمند» اجباری نیست و تعیین میزان آن در اختیار خود مدرسه و بر مبنای مشارکت داوطلبانه اولیا است.
- رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اینکه هنوز مشخص نیست فعالیت شورای چهارم در مرداد ماه یا شهریورماه به پایان می‌رسد، گفت: این موضوع موجب سردرگمی اعضای شورای شهر شده است.
- وزیران و روسیه با سواحل گسترده در ۱۰ دریا و اقیانوس و مرزهای آبی که می‌تواند برای فعالیت‌های تنه‌کارانه و همچنین در برخی مناطق محل نفوذهای دشمنان باشد، روایت‌های مرزبان عمق رصد ۱۰۰ کیلومتر را به کار گرفته است.
- مشاور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری گفت: ماراتن تولید محتوای دیجیتال قرآنی هم‌زمان با نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم در مصلای تهران برگزار می‌شود.
- معاون امور استان‌ها ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: ۱۵۰ پروژه بزرگ توسط ستاد عتبات عالیات کشور در عراق احداث و بر این اساس ۹۰ درصد بازسازی حرمین شریفین توسط ایرانی‌ها صورت گرفته است.
- مدیر مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر گفت: پیش‌بینی می‌شود در سه سال آینده شاهد افزایش ۴۲ سانتی‌متری تراز آب دریا باشیم.